Дума Слободо-Туринского сельского поселения

третьего созыва

Слободо-Туринского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

от  30 июня 2014 года                                                                                        № 69

с. Туринская Слобода

Об утверждении Правил землепользования и застройки

Слободо-Туринского сельского поселения

    Рассмотрев представленный администрацией Слободо-Туринского сельского поселения проект Правил землепользования и застройки Слободо-Туринского сельского поселения, в соответствии со статьями 8 и 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ»,  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Слободо-Туринского сельского поселения, с учетом протокола публичных слушаний от 30 мая 2014 года и заключения о результатах публичных слушаний, проведенных в 5 населенных пунктах Слободо-Туринского сельского поселения по проекту Правил землепользования и застройки Слободо-Туринского сельского поселения
Дума Слободо-Туринского сельского поселения третьего созыва

РЕШИЛА: 1. Утвердить Правила землепользования и застройки Слободо-Туринского сельского поселения (приложение №1).

2. Признать утратившими силу:

2.1. Решение Думы Слободо-Туринского сельского поселения от 27.12.2006 № 81 «Об утверждении Положения «О составе, порядке подготовки и утверждения правил землепользования и застройки территории Слободо-Туринского сельского поселения и порядка внесения изменений в них»;

2.2. Решение Думы Слободо-Туринского сельского поселения от 27.05.2009 № 253 «Об утверждении Порядка применения и внесения изменений в правила пользования и застройки по Слободо-Туринскому сельскому поселению»;

2.3. Решение Думы Слободо-Туринского сельского поселения от 30.10.2009 № 8 «Об утверждении правил землепользования и застройки с. Храмцово, с. Тимофеево, д. Решетникова и д. Фалина»;

2.4. Решение Думы Слободо-Туринского сельского поселения от 30.11.2009 № 21 «Об утверждении Правил землепользования и застройки села Туринская Слобода»;

2.5. Решение Думы Слободо-Туринского сельского поселения от 25.12.2009 №41 «О внесении изменений в решение Думы Слободо-Туринского сельского поселения от 30.10.2009 № 8 «Об утверждении правил землепользования и застройки с. Храмцово, с. Тимофеево, д. Решетникова и д. Фалина»;

2.6. Решение Думы Слободо-Туринского сельского поселения от 25.12.2009 № 42 «О внесении изменений в Решение Думы Слободо-Туринского сельского поселения от 30.11.2009 №21 «Об утверждении Правил землепользования и застройки села Туринская Слобода»;

3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Коммунар» и разместить на официальном сайте Слободо-Туринского сельского поселения http://st-selpos.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по аграрной политике, землепользованию и охране окружающей среды (председатель комиссии Захаров И. Ф.).
	Председатель  Думы

Слободо-Туринского

сельского поселения
__________ А.В.Кукарских

	Глава Слободо-Туринского

  сельского поселения
___________ Ю. В. Сабуров